Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
Departamento Municipal de Trânsito e Rodoviário - DEMUTRAN

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária de Infraestrutura, Turismo e Meio Ambiente da Prefeitura Municipal de
Tianguá, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o Art. 26 da
Lei 8.666/93, atualizada pela Lei n° 9.648/98, e considerando o que consta deste processo
administrativo vem RATIFICAR a DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°
01/2018-SEINFRA para a contratação da EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS -- DIRETORIO REGIONAL DO CEARÁ, para Prestação de Serviços de
Postagem junto a Secretaria De Infraestrutura, Turismo e Meio, Ambiente do Município
de Tianguá, pelo valor total de R$ 78.767,64 (setenta e oito mil, setecentos e sessenta e
sete reais e sessenta e quatro centavos).

O preço ofertado deverá ser o que consta na Tabela de Regional dos
Correios, determinando ao setor competente que se proceda a publicação do devido extraio.

Tianguá-Ce, 21 de fevereiro de 2018.

Cynthia de Andrade Lima
Secretária de Infraestrutura, Turismo e Meio ambiente

TIANGUÁ
Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.qov.br

CNPJ 07.735.178/0001-20 - CGF 06.920.164-1 - Fone (88) 3671-2888